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LG 34WL500-B monitor za racunar 86,4 cm (34") 2560 x 1080
piksela Ultra Siroki pun HD LED Crno

Brand : LG

Product name : 34WL500-B

Product code: 34WL500-B

LG 34WL500-B. Dijagonala monitora: 86,4 cm (34"), Rezolucije ekrana: 2560 x 1080 piksela, Tip visoke
definicije (HD): Ultra Siroki pun HD, Tehnologija ekrana: LED, Vreme odziva: 5 ms, Izvorni odnos
Sirina/visina: 21:9, Ugao gledanja, horizontalno: 178°, Ugao gledanja, vertikalno: 178°. Ugradeno USB
Cvoriste. VESA montaZza. Boja proizvoda: Crno

Displej

Dijagonala monitora *
Rezolucije ekrana *

Tip visoke definicije (HD) *
Izvorni odnos Sirina/visina *
Tehnologija ekrana *

Tip ekrana *

Ekrani na dodir *
Osvetljenje ekrana (tipi¢no)
Vreme odziva *

Oblik ekrana *

Podrzane rezolucije

Odnos kontrasta (tipski) *

Maksimalna ucestalost osvezavanja

*

Ugao gledanja, horizontalno
Ugao gledanja, vertikalno

Broj boja koje se mogu prikazati na

monitoru *

Rastojanje izmedu piksela iste boje

Podrzan visoko dinamicki opseg
(HDR)

DDC/CI

sRGB pokrivenost (tipi¢no)
Multimediji

Ugradeni zvucnici *
Dizajni

Boja proizvoda *

Portovi i interfejsi
Ugradeno USB cvoriste *
HDMI *

Broj HDMI portova
Izlazi za sluSalice
HDCP

Publication date

86,4 cm (34")
2560 x 1080 piksela
Ultra Siroki pun HD
21:9

LED

IPS

X

300 cd/m?

5ms

Ravni

2560 x 1080
1000:1

75 Hz

178°
178°

16,78 miliona boja
0,312 x 0,31 mm
v

v
99%

Crno

A UL NN

MenadZment potrosnje

Klasa energetske efikasnosti (SDR)
*
Klasa energetske efikasnosti (HDR)
*

Potrosnja energije (SDR) na 1.000
sati *

Potrosnja energije (HDR) na 1.000
sati *

Ulazni napon naizmenicne struje

Ulazna frekvencija naizmenicne
struje

Skala energetske efikasnosti

Sifra u Evropskom registru
proizvoda za energetsko
oznacavanje (EPREL)

Radni uslovi

Raspon radne temperature (T-T)
Radni opseg vlaznosti
Tezina i dimenzije
Sirina (sa postoljem)
Dubina (sa postoljem)
Visina (sa postoljem)
Tezina (sa postoljem)
Sirina (bez stalka)
Duzina (bez stalka)
Visina (bez stalka)
Tezina (bez stalka)
Podaci o pakovanju
Sirina paketa

Dubina paketa

Visina paketa

Tezina paketa

Vrsta pakovanja
Sadrzaj pakovanja

Kablovi uklju¢eni

G
G
38 kWh

38 kWh
100 - 240V
50 - 60 Hz
AdoG

343941

0-40°C
0-80%

826 mm
209 mm
487 mm
6,9 kg
826 mm
51 mm
370 mm
5,9 kg

940 mm
235 mm
490 mm
10,6 kg
U kutiji

AC, HDMI
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Ergonomija Logisticki podaci

VESA montaza * v Kod harmonizovanog sistema (HS) 85285210
VESA standard za montazu

interfejsa 100 x 100 mm

Podesavanje nagiba v

Ugao iskosenja -5-15°
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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